
qt/Vzo/oj

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000012/2020/DIL

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazujících předpisů a dle
usnesení Ra(ty města Chrudimi č. R/289/2020 ze dne 13. 7. 2020

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Zastoupen: Ing. Františkem Pilným MBA starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 125
E-mail: adela.markova(a.!chrudim-city.cz
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních Ing. František pilný mba, starosta
b) technických Ing. Petr Pecina

Adéla Marková

telefon: 469 657 140
telefon:
telefon:

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti
Doručovací adresa

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dálejen objednatel)

Pluto spol. s r.o.

Horka 121, 538 51 Chrast
Horka 147, 538 51 Chrast

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních
b) technických
C) realizace
d) stavbyvedoucí

Telefon:
FAX:
E-mail:
lČ 62060881
DIČ CZ 62060881

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1144982319/0800

(dále jen zhotovitel)

Stránka 1 z 3



Stavba ,,Restaurování pomníku Viktorina Kornela ze VŠehrd"

2. Předmět a podmínky plnění

2.1 Předmětem dodatku č. l je prodloužení termínu z důvodu nouzového stavu v době realizace,
změna rozsahu předmětu plnění, změna ceny vyvolaná méněpracemi a změna výše DPH.

3. Termín zhotovení díla - doba plnění

3.1 Článek 3.1 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem:
Původní termín dokončení předání dokončeného díla je 15. 8. 2020

Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně a v termínu:
- předání dokončeného díla do 31.08.2020
- zahájení předávacího řízení stavby do 31.08.2020

4.Cena

4.1. Článek 4.1 se mění takto:

4.1.1 Smluvní cena:

Společnost Pluto spol. s r.o. podepsala smlouvy s 15%DPH, avšak není oprávněna tuto výši
DPH fakturovat. Za výši DPH odpovídá dodavatel. Na základě jednání právního a finančního
oddělení se obě smluvní strany dohodly na rozdělení celkové ceny na restaurátorské práce, které
společnost Pluto spol. s r.o. přefakturuje s 15% DPH a na stavební práce, které budou fakturovány
s 21% DPH. U stavebních prací se snižuje základ ceny tak, aby celková cena včetně DPH
souhlasila s cenou vysoutěženou.

Cena bez DPH DPH Cena vC. DPH

Smluvní cena: 813 000,- KČ 121 950,- KČ V(15 % DPH) 934 950,- Kc
Dle Dodatku č. 1 rozděleno
na:

Restaurátorské práce 655.000,- KČ 98.250,- KČ 753.250,- KČ
(15 % DPH)

Stavební práce 150.165,- KČ 31.535,-KČ 181.700,- KČ
(21% DPH)

Součet méněprací dle
položkového rozpočtu . 21.259,-KČ - 4. :64,- KČ . 25.723,- KČ
zjištěných a odsouhlasených (21 °') DPH)
méněprací

Cena dle Dod. č. 1 655.000,- KČ 98.250,- KČ 753.250,- KČ
(15 % DPH)

128.906,- Kč 27.071,- Kč 155.977,- Kč
(21 % DPH)

Cena celkem 783.906,-KČ 909.227,- KČ

Stránka 2 z 3



F

5. Ostatní ujednání

l. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží
po dvou vyhotoveních.

3. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Zhotovitel (dodavatel) souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na
webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č.
340/2015 Sb. jak v případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i
v případě pochybností, zda to je či není podle Českého právního řádu třeba. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní
zástupci smluvní strany Město Chrudim.

V Chrudimi dn" ,, 1 7·-07- 2020 V Chrudimi dne 17. 07. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. F ý MBA
sta

6'LUTO spol. S LO.
Horka 147

538 51 Chi"ast
'J'Č: CZ62060881 CD

Stránka 3 z 3


